ПЫЗЫКНЫР СОЛА

 АДМИНИСТРАЦИ

РАСПОРЯЖЕНИ

	КУЗНЕЦОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17 мая   2018  г.

                     № 8 р

Об ответственном за внесение сведений в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия

Во исполнение  постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 года  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
          1. Назначить Беляеву Ольгу Васильевну, главного специалиста Кузнецовской сельской администрации ответственным должностным лицом за включением сведений о муниципальных служащих Кузнецовской сельской администрации в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия и исключения сведений из него посредством направления сведений в Правительство Республики Марий Эл (далее «ответственное лицо»).

2.Ответственному лицу при осуществлении функций, предусмотренных п.1. настоящего распоряжения, руководствоваться постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 года  № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия"

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

 Глава Кузнецовской

сельской администрации

С.В. Першуткин.